CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP.
Estado de São Paulo -  CNPJ 01.772.145/0001-73

Queluz/SP. -  12.800-000--Tel/fax (Oxx) 3147.1223.
e.mail: camaraqueluz@vahoo.com.br /site: camaraQueluz.sp.qov.br

REQUERIMENTO Ng 057/17

A -
. N.

• . -i'

• r '»

Requeiro, nos termos regimentais e após ouvir o Douto Plenário, oficiar a

Prefeitura Municipal, sobre o quanto segue:

Possibilidade de prestação de serviço de transporte pela Empresa São

Miguel.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente
Nobres Pares

Na verdade a presente propositura é uma necessidade e atendimento a

reivindicação da coletividade. Sabemos dos problemas gerados pela falta de

prestação de serviços em alguns horários por parte da empresa SAMPAIO, e isto

muito têm prejudicado nossos rnunícipes que são passageiros e funcionários em

outros m.unicípios.

E diante danos causados aos nossos rnunícipes, e para que possam ter uma

prestação de serviço a contento, encaminho ao órgão competente, para que faça

análise e futuramente possa da: andamento na autorização para prestação de

serviços de transporte pela emp'e$a São Miguel.

Pela ap''0'/ação, Ssla das Sessões, Dr. João Monteiro da Silva,

17 de março de 2017.

Pauta
Vereadora

Praça Joaquim Pereira, s/n®
Queluz-SP -  CHP. 12.800-000

mailto:amaraqueluz@vahoo.com.br